[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             27  марта   2018г.                                                                         №  99
город Борзя

	Об отмене постановления администрации муниципального района «Борзинский район»  от 26.03.2013 г. № 358 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд муниципального района «Борзинский район» и   нужд бюджетных учреждений муниципального района «Борзинский район» на сумму свыше  1 млрд. рублей»

В соответствии со   ст.33  Устава   муниципального района «Борзинский район»   администрация   муниципального   района     «Борзинский район»    п о с т а н о в л я е т :
1. Постановление администрации муниципального района «Борзинский район» от 26.03.2013 г. № 358 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд муниципального района «Борзинский район» и   нужд бюджетных учреждений муниципального района «Борзинский район» на сумму свыше  1 млрд. рублей» считать утратившим силу.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального района
«Борзинский район»                                                                        Ю.Г.Сайфулин